


Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 5A03 R.K914

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3128 / 3 / Metodologi Riset Bisnis

DOSEN UTAMA : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metodologi Riset Bisnis HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  K914
KELAS  5A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 13 September
2023

Introduction METLIT
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 20 September
2023

Problem Gathering
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 27 September
2023

Conceptual Frame work Theoritical Development
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 04 Oktober 2023
Conceptual Framework model development

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 11 Oktober 2023
Conceptual Framework Model Development

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 18 Oktober 2023
Empirical Study

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 25 Oktober 2023
Empirical Study case

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metodologi Riset Bisnis HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  K914
KELAS  5A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 15 November 2023
PROPOSAL (1)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 22 November 2023
PROPOSAL (2) BAB II TINAJUAN PUSTAKA

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 29 November 2023
PROPOSAL III METODE ANALISIS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 06 Desember 2023
Metodologi Analisis (II)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 13 Desember 2023
Analisis Data (1)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 20 Desember 2023
Analisis Data (II)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 27 Desember 2023
Kuis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2221 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Riset Operasional
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A03 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325162 ADELIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325166 BRILIAN PUTRI ALIT H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325137 FAIZAH DWI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325131 CINDY RINDIANI NATASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325143 RAFA AZHAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325122 GAIDA PUTRI NARAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325128 LIZA ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325154 NADIAH SEKAR ANUM H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325299 RINA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325158 ANDINI SHINTA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325142 ANANDA SURYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325141 GEA VERINA NAZARA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325156 ANANDA PUTRI HARISTI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325163 WIDYA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325144 HANUM NAJMI HAWA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325119 AURA NAIWASHA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325145 MUHAMMAD MUZAYIN  KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325133 LUSITANIA BR KEMBAREN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325139 DHEA SYIFA KHAERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325124 FARHAN FEBRIANSYAH PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325161 DWI NURAMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325155 ANISA DEWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325127 ANISA BUNGA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325138 DINDA PUTRI ARMAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325135 AURANISA IZZATI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210325132 RINGGA JATI ISMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325129 ZALENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325126 MAYANG PUSPITA AYU H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325121 RAFFA CALYSTA SUHATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325123 ADILA PUTRI ALFIA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325136 DIMAS LISTYANTO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325389 IDZA ARDHI WA`AFIN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325147 SALWA ARISTAWIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325149 ADITYA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325188 RAHMA FITRIANI THALITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325209 DINDA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325152 SONYA FEBRINA NARWASTU AMBARITA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325146 MEYLIANA ALIFAH PRASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325164 HAIKAL AZAM MASYARI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325150 MELANI APRILIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325388 MUHAMMAD CHEIRNEL ALL SHAWIDRA ASWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325120 KHOMARUDIN JEIN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210325387 ADITYA AGUNG PAMBUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010325286 SURYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010325320 LITA OKTARINA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010325276 ALMIRA RATIH RENANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010325296 ARDIVA ZAKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010325283 JUAN DAVALA AFRIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010325308 AULIA DWI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010325317 ASRI AYU ADISTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 09/01

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3128 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Metodologi Riset Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325163 AMELIA PUTRI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

2 202110325155 ANDREAS KRISTHIANTO 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 80.00 84.40 A

3 202110325129 ANGGA IAN SAPUTRA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 80.00 78.40 A-

4 202110325141 ANGGRAINI PUTRI OTORUS CAROLINA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

5 202210325273 ANUGERAH NURUL LUCKY 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 88.00 89.10 A

6 202110325169 ARINI ENDRAWATI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 85.00 86.40 A

7 202210325279 ARLA SEPTAVI ALYA LESTARI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

8 202110325158 AZRIL HIKMAL ARSYA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 80.00 82.90 A

9 202110325164 CAHYANI NURWA PUTRI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 92.00 83.00 86.20 A

10 202110325173 DEWI CANTIKA HIKMAH ULKHUSNA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

11 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 80.00 79.90 A-

12 202110325150 DIANA PRAMESWARI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 88.00 89.10 A

13 202110325122 DINA FITRIA ANNURI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 82.00 85.20 A

14 202110325166 ELENA SYAFA CHAMILLA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

15 202110325135 ELNA ROSDIANA PUTRI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 80.00 78.40 A-

16 202110325131 FATAH AL MUNAWAR 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

17 202210325312 FIDELLA WIJAYANTI KURNIAWAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 80.00 78.40 A-

18 202110325138 FIQRIA NUR RAMADHAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 93.00 83.00 86.50 A

19 202110325140 GLADIS SUKMA AYU WIDURI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 80.00 84.40 A

20 202110325124 IKA WIJAYANTI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 80.00 84.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3128 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Metodologi Riset Bisnis SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325165 KANIZAH 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

22 202110325159 LUFIANA ANGGRAINIE 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

23 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 80.00 84.40 A

24 202110325134 MERI HENNI GORETTI SITOHANG 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

25 202110325142 MUHAMMAD FARHAN RAZIQ 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 80.00 84.40 A

26 202110325215 MUHAMMAD FICO FIRDAUS 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 80.00 84.40 A

27 202110325153 MUHAMMAD RASYID FADHILA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 82.00 78.00 81.20 A

28 202110325171 MUHAMMAD RIANDA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 75.00 76.40 A-

29 202110325123 MUTIARA SALSABILLA ZONIA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 80.00 84.40 A

30 202110325247 NABILA ZAHRA OCTAVIANY 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 93.00 83.00 86.50 A

31 202110325192 NAURA SALSABILLA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 93.00 83.00 86.50 A

32 202210325402 NAYLA AQILAH 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

33 202110325128 NAYLA NUR FADILAH 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

34 202110325172 NAZWA DEA DEVILIA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

35 202110325167 PUTRI SALSABILLA RAHMAWATI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

36 202110325157 RAMDHAN WIBISANA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 75.00 76.40 A-

37 202210325278 RIKA TRI UTAMI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 93.00 83.00 86.50 A

38 202110325130 RIKI NUR ALLPIAH 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

39 202110325137 RIYAN KUSUMA ARDHAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 89.00 88.00 87.30 A

40 202110325385 SABRINA FITRIA NOVIANTY 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3128 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Metodologi Riset Bisnis SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110325149 SOFIE AURA RAHMA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

42 202110325133 WISNU KUSUMA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 75.00 79.40 A-

43 202110325170 YOHANNES NEVIDELIS PARHUSIP 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 70.00 71.40 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 3A01 MY-308

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2221 / 3 / Riset Operasional

DOSEN UTAMA : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Operasional HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  MY-308
KELAS  3A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 11 September
2023

RPS, ebook dan Metoda Simplex
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 18 September
2023

Lanjutan masalah Linier Programming (Simpleks
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 25 September
2023

Model Grafik dan macam-macam program linier
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 02 Oktober 2023
LP dan Masalah Transportasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 09 Oktober 2023
Model Arus jaringan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 16 Oktober 2023
Manajemen Proyek (M-7)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 23 Oktober 2023
Goal Programming (Program Multi Tujuan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Operasional HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  MY-308
KELAS  3A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 November 2023
Network Plan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 20 November 2023
Network Plan (2)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 27 November 2023
PERT (1)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 04 Desember 2023
PERT (2)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 11 Desember 2023
Forecasting

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 18 Desember 2023
Manajemen Persediaan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 25 Desember 2023
Kuis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325046 AHMAD KHADAVI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 45.00 85.00 73.50 B+

2 202210325035 AMANDA ELYAWATI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 80.00 85.00 A

3 202210325041 AMMAR FAUZAN MUYASSAR 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 40.00 80.00 70.00 B

4 202210325022 ANANDA FITRIYANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 85.00 87.00 A

5 202210325058 ANGGI LESTARI BR TARIHORAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 80.00 77.50 A-

6 202210325053 ANITA UTIA DWI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 85.00 78.00 A-

7 202210325037 ARDYA SURYA NUGRAHA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 40.00 70.00 66.00 B-

8 202210325009 ARKANANTA ERYA TAMA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 85.00 78.00 A-

9 202210325024 AULIA UZZAHRO UTOMO 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 50.00 62.50 C+

10 202010325327 BERGIN ABISAL PUTRA 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 30.00 85.00 68.40 B

11 202210325031 BIMA ENUDDHIA K 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 70.00 69.00 B

12 202210325048 CUT DHITA CLARISA PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 85.00 76.50 A-

13 202210325412 DAFA DIANLY RIZKY 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 25.00 60.00 56.90 C

14 202210325061 DANIEL DANUARTA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 0.00 85.00 60.00 C+

15 202210325054 DICKY AUZAN LUTHFAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 35.00 85.00 70.50 B

16 202210325026 FERMAS ALDO ALFIAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 35.00 85.00 70.50 B

17 202010325326 FIQIH ADITYA ALAMSYAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 20.00 70.00 60.00 C+

18 202210325038 HENDRICK KRISTANTO 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 85.00 87.00 A

19 202210325017 ILONA MARSHA AUDIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 65.00 70.00 B

20 202210325379 IRSAN MULYA YANUAR 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 45.00 85.00 73.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325018 M NOVAL IFANTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 58.00 85.00 77.40 A-

22 202210325015 MUHAMAD FARHAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 85.00 82.50 A

23 202210325381 MUHAMMAD IKHWAN PULUNGAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 35.00 60.00 60.50 C+

24 202210325032 MUHAMMAD NAUFAL HAKIM 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 30.00 55.00 57.00 C

25 202210325049 MUHAMMAD PRASETYA ERZIANSYAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 73.50 B+

26 202210325060 MUHAMMAD RIO ALAMSYACH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 0.00 85.00 60.00 C+

27 202210325050 NIKEN ARANI PUTRI USMAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 93.00 85.00 87.90 A

28 202210325020 PUSPITA SEPTIARINI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 85.00 79.50 A-

29 202210325380 RACHEL ANITA FITRIANA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

30 202210325011 RAHEL ELVILOLITA SIANIPAR 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 80.00 85.00 A

31 202210325003 RAHMANIA PUTRI AULIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

32 202210325036 RAHMAT JUNAIDI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 60.00 69.50 B

33 202210325051 RIO AGRES B TARIGAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 0.00 85.00 60.00 C+

34 202210325040 SAHAT MARULI TUA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 85.00 79.50 A-

35 202010325315 SENDY WIJAYA 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 25.00 70.00 60.90 C+

36 202210325006 SITI NUR AISYAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 70.00 81.00 A

37 202210325055 TEGAR RAMDANA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 85.00 75.00 B+

38 202010325292 TEGUH DIKDAYA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 0.00 80.00 58.00 C

39 202010325316 TUHU SETYA NING TYAS 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 25.00 70.00 60.90 C+

40 202210325014 VALENCIA 16 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 0.00 0.00 8.10 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325056 VIANI PUTRI ANDINI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 35.00 50.00 56.50 C

42 201710325095 WAHYU HADITAMA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 25.00 70.00 61.50 C+

43 202210325407 YULIAN HADI SAPUTRA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 85.00 82.50 A

44 202210325043 ZAHRA AFINI PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 98.00 70.00 83.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2221 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Riset Operasional
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : MY-308 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A01 Jml Peserta : 44

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325032 MUHAMMAD NAUFAL HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325055 TEGAR RAMDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325040 SAHAT MARULI TUA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325379 IRSAN MULYA YANUAR H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325011 RAHEL ELVILOLITA SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325006 SITI NUR AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325048 CUT DHITA CLARISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325058 ANGGI LESTARI BR TARIHORAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325053 ANITA UTIA DWI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325043 ZAHRA AFINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325017 ILONA MARSHA AUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325051 RIO AGRES B TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325037 ARDYA SURYA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325036 RAHMAT JUNAIDI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325018 M NOVAL IFANTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325003 RAHMANIA PUTRI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325060 MUHAMMAD RIO ALAMSYACH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325380 RACHEL ANITA FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325407 YULIAN HADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325041 AMMAR FAUZAN MUYASSAR H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325009 ARKANANTA ERYA TAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325014 VALENCIA H A H H H H H A H H H H H H H A

23 202210325020 PUSPITA SEPTIARINI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325061 DANIEL DANUARTA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325046 AHMAD KHADAVI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210325054 DICKY AUZAN LUTHFAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325031 BIMA ENUDDHIA K H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325026 FERMAS ALDO ALFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325015 MUHAMAD FARHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325049 MUHAMMAD PRASETYA ERZIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325024 AULIA UZZAHRO UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325035 AMANDA ELYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325056 VIANI PUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325022 ANANDA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325050 NIKEN ARANI PUTRI USMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210325038 HENDRICK KRISTANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325381 MUHAMMAD IKHWAN PULUNGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010325326 FIQIH ADITYA ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010325315 SENDY WIJAYA H A H H H H H H H H H H H H H H

40 201710325095 WAHYU HADITAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325292 TEGUH DIKDAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010325327 BERGIN ABISAL PUTRA H A H H H H H H H H H H H H H H

43 202010325316 TUHU SETYA NING TYAS H I H H H H H H H H H H H H H H

44 202210325412 DAFA DIANLY RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 25/12 08/01

Jumlah Hadir 43 40 44 44 44 44 44 43 44 44 44 44 44 44 44 43

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 3A03 MY-311

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2221 / 3 / Riset Operasional

DOSEN UTAMA : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Operasional HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  MY-311
KELAS  3A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2023

RPS, ebook dan Metoda Simplex
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 19 September
2023

Lanjutan masalah Linier Programming (Simpleks
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 26 September
2023

Model Grafik dan macam-macam program linier
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 03 Oktober 2023
LP dan Masalah Transportasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 10 Oktober 2023
Model Arus jaringan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 17 Oktober 2023
Manajemen Proyek (M-7)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 24 Oktober 2023
Goal Programming (Program Multi Tujuan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Operasional HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  MY-311
KELAS  3A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2023
Network Plan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 21 November 2023
Network Plan (2)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 28 November 2023
PERT (1)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 05 Desember 2023
PERT (2)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 12 Desember 2023
Forecasting

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 19 Desember 2023
Manajemen Persediaan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 26 Desember 2023
Kuis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325162 ADELIA SAFITRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 70.00 82.50 A

2 202210325123 ADILA PUTRI ALFIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

3 202210325387 ADITYA AGUNG PAMBUDI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 20.00 0.00 32.00 E

4 202210325149 ADITYA PERMANA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 70.00 82.50 A

5 202010325276 ALMIRA RATIH RENANINGTYAS 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 80.00 86.50 A

6 202210325156 ANANDA PUTRI HARISTI YANTI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 87.00 89.30 A

7 202210325142 ANANDA SURYADINATA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 85.00 87.00 A

8 202210325158 ANDINI SHINTA RAHAYU 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 93.00 75.00 83.90 A

9 202210325127 ANISA BUNGA APRILIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 65.00 76.00 A-

10 202210325155 ANISA DEWI LESTARI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 73.00 80.00 79.90 A-

11 202010325296 ARDIVA ZAKIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

12 202010325317 ASRI AYU ADISTI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 80.00 77.50 A-

13 202010325308 AULIA DWI WAHYUNI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 20.00 60.00 56.00 C

14 202210325119 AURA NAIWASHA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 85.00 78.00 A-

15 202210325135 AURANISA IZZATI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 60.00 74.00 B+

16 202210325166 BRILIAN PUTRI ALIT 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 75.00 84.50 A

17 202210325131 CINDY RINDIANI NATASYA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 70.00 82.50 A

18 202210325139 DHEA SYIFA KHAERUNISA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 65.00 80.50 A

19 202210325136 DIMAS LISTYANTO PUTRA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 15.00 65.00 56.50 C

20 202010325209 DINDA FAUZIAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 20.00 85.00 66.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325138 DINDA PUTRI ARMAYANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 73.00 75.00 77.90 A-

22 202210325161 DWI NURAMBARWATI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 35.00 68.50 B

23 202210325137 FAIZAH DWI JULIANTI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

24 202210325124 FARHAN FEBRIANSYAH PUTRA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 35.00 67.00 B-

25 202210325122 GAIDA PUTRI NARAYA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

26 202210325141 GEA VERINA NAZARA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

27 202210325164 HAIKAL AZAM MASYARI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

28 202210325144 HANUM NAJMI HAWA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

29 202210325389 IDZA ARDHI WA`AFIN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 15.00 65.00 56.50 C

30 202010325283 JUAN DAVALA AFRIZAL 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 30.00 70.00 63.00 C+

31 202210325120 KHOMARUDIN JEIN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 60.00 78.50 A-

32 202010325320 LITA OKTARINA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 45.00 70.00 67.50 B-

33 202210325128 LIZA ADELIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 20.00 60.00 56.00 C

34 202210325133 LUSITANIA BR KEMBAREN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 10.00 70.00 57.00 C

35 202210325126 MAYANG PUSPITA AYU 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 80.00 86.50 A

36 202210325150 MELANI APRILIYA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 20.00 60.00 56.00 C

37 202210325146 MEYLIANA ALIFAH PRASTUTI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 35.00 68.50 B

38 202210325388 MUHAMMAD CHEIRNEL ALL SHAWIDRA ASWAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 27.00 55.00 56.10 C

39 202210325145 MUHAMMAD MUZAYIN  KAMAL 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 60.00 78.50 A-

40 202210325154 NADIAH SEKAR ANUM 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325143 RAFA AZHAR MAULANA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 80.00 86.50 A

42 202210325121 RAFFA CALYSTA SUHATMAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 70.00 81.00 A

43 202010325188 RAHMA FITRIANI THALITHA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 63.00 50.00 64.90 B-

44 202110325299 RINA RAHMADANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

45 202210325132 RINGGA JATI ISMAWAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 35.00 56.50 C

46 202210325147 SALWA ARISTAWIDYA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 80.00 85.00 A

47 202210325152 SONYA FEBRINA NARWASTU AMBARITA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 75.00 77.00 A-

48 202010325286 SURYA RAMADHAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

49 202210325163 WIDYA ANANDA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 80.00 86.50 A

50 202210325129 ZALENDRA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 65.00 70.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2221 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Riset Operasional
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A03 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325162 ADELIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325166 BRILIAN PUTRI ALIT H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325137 FAIZAH DWI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325131 CINDY RINDIANI NATASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325143 RAFA AZHAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325122 GAIDA PUTRI NARAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325128 LIZA ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325154 NADIAH SEKAR ANUM H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325299 RINA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325158 ANDINI SHINTA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325142 ANANDA SURYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325141 GEA VERINA NAZARA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325156 ANANDA PUTRI HARISTI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325163 WIDYA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325144 HANUM NAJMI HAWA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325119 AURA NAIWASHA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325145 MUHAMMAD MUZAYIN  KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325133 LUSITANIA BR KEMBAREN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325139 DHEA SYIFA KHAERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325124 FARHAN FEBRIANSYAH PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325161 DWI NURAMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325155 ANISA DEWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325127 ANISA BUNGA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325138 DINDA PUTRI ARMAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325135 AURANISA IZZATI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210325132 RINGGA JATI ISMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325129 ZALENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325126 MAYANG PUSPITA AYU H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325121 RAFFA CALYSTA SUHATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325123 ADILA PUTRI ALFIA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325136 DIMAS LISTYANTO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325389 IDZA ARDHI WA`AFIN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325147 SALWA ARISTAWIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325149 ADITYA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325188 RAHMA FITRIANI THALITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325209 DINDA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325152 SONYA FEBRINA NARWASTU AMBARITA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325146 MEYLIANA ALIFAH PRASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325164 HAIKAL AZAM MASYARI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325150 MELANI APRILIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325388 MUHAMMAD CHEIRNEL ALL SHAWIDRA ASWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325120 KHOMARUDIN JEIN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210325387 ADITYA AGUNG PAMBUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010325286 SURYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010325320 LITA OKTARINA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010325276 ALMIRA RATIH RENANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010325296 ARDIVA ZAKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010325283 JUAN DAVALA AFRIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010325308 AULIA DWI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010325317 ASRI AYU ADISTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 09/01

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 5GBC R.K913

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3234 / 3 / Strategi Pemasaran

DOSEN UTAMA : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Strategi Pemasaran HARI / WAKTU  Selasa / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  K913
KELAS  5GBC PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2023

Peran Penting Strategi Pemasaran
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 19 September
2023

Perencanaan Strategi Pemasaran
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 26 September
2023

Analisa Lingkungan Pasar
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 03 Oktober 2023
Menganalisis Pasar Konsumen dan Perilaku Konsumen

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 10 Oktober 2023
Menganalisa Dan Mengidentifikasi Pasar Bisnis Dan
Pesaing

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 17 Oktober 2023
Segmentasi Pasar dan Penetapan Pasar Sasaran

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 24 Oktober 2023
QUIZ

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Strategi Pemasaran HARI / WAKTU  Selasa / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  K913
KELAS  5GBC PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2023
Life Cycle Product & Strategic

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 21 November 2023
PRODUK, KEMASAN, MERK

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 28 November 2023
PRODUK KEMASAN MERK (II)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 05 Desember 2023
STRATEGI PENETAPAN HARGA

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 12 Desember 2023
Strategi Global

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 19 Desember 2023
Komunikasi Pemasaran

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 26 Desember 2023
Kuis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3234 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Strategi Pemasaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5GBC

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRATEGI PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325095 BINTANG ASRI YUDHA PRADANA 16 16 83.00 83.00 83.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 80.00 84.10 A

2 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI 16 16 85.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 85.00 87.00 75.00 83.10 A

3 202110325009 FAIZAH RACHMA 16 16 84.00 84.00 84.00 0.00 0.00 100.00 84.00 87.00 75.00 82.90 A

4 202110325219 HIDAYAH PUTRA MUSTAFA 16 16 82.00 82.00 82.00 0.00 0.00 100.00 82.00 84.00 60.00 75.60 B+

5 202210325222 IHWANDHIYA IHSAN RAMADHAN 16 16 82.00 82.00 82.00 0.00 0.00 100.00 82.00 84.00 70.00 79.60 A-

6 202110325271 JAENUDIN 16 16 84.00 84.00 84.00 0.00 0.00 100.00 84.00 84.00 65.00 78.00 A-

7 202110325368 MUHAMAD RIZVIAN HAIKAL SAPUTRA 16 16 83.00 83.00 83.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 0.00 52.10 D

8 202210325057 MUHAMMAD FURQON 16 16 83.00 83.00 83.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 70.00 80.10 A

9 202110325145 NICO ENDRIARTONY 16 16 82.00 82.00 82.00 0.00 0.00 100.00 82.00 84.00 70.00 79.60 A-

10 202110325194 RADIVA NAILA WIBOWO 16 16 84.00 84.00 84.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 70.00 80.30 A

11 202210325005 RAMADHAN TUNGKI PUTRA 16 16 84.00 84.00 84.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 75.00 82.30 A

12 202210325383 REZA FAHRI FHAUZAN 16 16 82.00 82.00 82.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 80.00 83.90 A

13 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI 16 16 86.00 86.00 86.00 0.00 0.00 100.00 86.00 87.00 85.00 87.30 A

14 201910515225 SOPWAN JAOHARI 16 16 83.00 83.00 83.00 0.00 0.00 100.00 83.00 84.00 70.00 79.80 A-

15 202310327001 WILLIAM ALEXANDER YUDISTHIRA 16 14 83.00 83.00 83.00 0.00 0.00 87.50 83.00 84.00 70.00 78.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3234 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Strategi Pemasaran
Waktu  : 19:15:00-21:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : R.K913 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5GBC Jml Peserta : 15

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325057 MUHAMMAD FURQON H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325222 IHWANDHIYA IHSAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325383 REZA FAHRI FHAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325005 RAMADHAN TUNGKI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325145 NICO ENDRIARTONY H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325194 RADIVA NAILA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325095 BINTANG ASRI YUDHA PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325219 HIDAYAH PUTRA MUSTAFA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325009 FAIZAH RACHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325368 MUHAMAD RIZVIAN HAIKAL SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910515225 SOPWAN JAOHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325271 JAENUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310327001 WILLIAM ALEXANDER YUDISTHIRA H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 09/01

Jumlah Hadir 14 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 5GabA R.K919

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3236 / 3 / Strategi & Rekayasa Keuangan

DOSEN UTAMA : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Strategi & Rekayasa Keuangan HARI / WAKTU  Senin / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  K919
KELAS  5GabA PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 11 September
2023

Rekayasa Keuangan
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 18 September
2023

Strategi Keuangan Korporasi-I
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 25 September
2023

Strategi Keuangan Korporasi-I
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 02 Oktober 2023
Kriteria Penilaian Investasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 09 Oktober 2023
Bond Investment

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 16 Oktober 2023
Share Investment

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 23 Oktober 2023
Strategi Struktur Modal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Strategi & Rekayasa Keuangan HARI / WAKTU  Senin / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  K919
KELAS  5GabA PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 November 2023
Rasio Keuangan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 20 November 2023
FUNDAMENTAL OBLIGASI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 27 November 2023
OBLIGASI ANALISIS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 04 Desember 2023
PORTOFOLIO MANAGEMENT

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 11 Desember 2023
Evaluasi Portofolio Management

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 18 Desember 2023
duration dan Convexity

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 25 Desember 2023
Kuis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3236 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Strategi & Rekayasa Keuangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5GabA

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRATEGI & REKAYASA KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325141 ANGGRAINI PUTRI OTORUS CAROLINA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 60.00 78.50 A-

2 202110325322 ARDHITA INDAH CAHYANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 75.00 84.50 A

3 202110325361 BONITA REVANA INDRIANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 98.00 60.00 79.40 A-

4 202110325325 BULAN FITRI ANANDA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 81.00 75.00 80.30 A

5 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 40.00 61.50 C+

6 202110325150 DIANA PRAMESWARI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 71.50 B

7 202110325187 DITA PRATIWI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 50.00 67.00 B-

8 202110325280 FRISKA MONIKA SARI SIAGIAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

9 202110325315 IMELIVIA CAHYA RABANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 75.00 83.00 A

10 202110325331 INDAH CAHYATI NINGRUM 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 88.00 75.00 82.40 A

11 202110325039 MARINA TUKU 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 57.00 60.00 67.10 B-

12 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 60.00 68.00 B

13 202110325304 MUHAMMAD SALMAN AL-FARISI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 40.00 60.00 C+

14 202110325192 NAURA SALSABILLA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 40.00 66.90 B-

15 202110325224 NAWFA AYU NAZIRA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

16 202110325299 RINA RAHMADANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 86.00 60.00 75.80 B+

17 202110325230 SALSABILA ANINDA PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 85.00 87.00 A

18 202110325250 SALSABILA HASANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 48.00 48.00 59.60 C

19 202110325310 SAMUEL SANDI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 51.00 40.00 57.30 C

20 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 40.00 58.50 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3236 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Strategi & Rekayasa Keuangan SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5GabA

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRATEGI & REKAYASA KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325040 SESI MULYAWATI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 73.50 B+

22 202110325231 SITI WAHDANIYAH PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

23 202110325149 SOFIE AURA RAHMA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 98.00 70.00 83.40 A

24 202110325052 SYALWA WIDYA PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 75.00 84.50 A

25 202110325381 YOGA KARUNIAWAN LULUS RUSWANTORO 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 43.00 45.00 56.90 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3236 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Strategi & Rekayasa Keuangan
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : R.K919 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5GabA Jml Peserta : 25

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325322 ARDHITA INDAH CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325325 BULAN FITRI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325315 IMELIVIA CAHYA RABANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325331 INDAH CAHYATI NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325149 SOFIE AURA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325192 NAURA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325040 SESI MULYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325052 SYALWA WIDYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325039 MARINA TUKU H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325187 DITA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325381 YOGA KARUNIAWAN LULUS RUSWANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325150 DIANA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325299 RINA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325141 ANGGRAINI PUTRI OTORUS CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325361 BONITA REVANA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325224 NAWFA AYU NAZIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325231 SITI WAHDANIYAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325230 SALSABILA ANINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325304 MUHAMMAD SALMAN AL-FARISI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325310 SAMUEL SANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325280 FRISKA MONIKA SARI SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110325250 SALSABILA HASANI H H H H H H H H H H H H H H H H



Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 25/12 08/01

Jumlah Hadir 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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